
 

 

UCHWAŁA NR XIII/170/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVIII/847/23 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie  

z dnia 26 października 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/847/23 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego dróg gminnych, o którym mowa w art. 40 ust. 2 

pkt 4 ustawy o drogach publicznych ustala się dzienną stawkę opłat w wysokości: 

1) w przypadku miejsc na wyłączność w celu parkowania (przy czym jedno miejsce parkingowe  

to 12,50 m2) – 0,40 zł; 

2) pod teren budowy, zaplecze budowy, strefę bezpieczeństwa, składowanie materiałów – 10, 00 zł; 

3) w pozostałych przypadkach zajęcia na wyłączność – 1,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 

Michał Pyrek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1832


		2025-04-07T10:10:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




